SỞ NỘI VỤ TỈNH HÀ NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTDVC

Hà Nam, ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Danh mục tài liệu ôn tập kỳ tuyển dụng viên chức

Trung tâm lưu trữ lịch sử tỉnh năm 2024

Căn cứ Quyết định số 331/QĐ-UBND ngày 19/3/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hà Nam về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức Trung tâm

Lưu trữ lịch sử thuộc Sở Nội vụ năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 14/KH-SNV ngày 07/3/2024 của Sở Nội vụ về Tuyển

dụng viên chức Trung tâm lưu trữ lịch sử tỉnh năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 194/QĐ-SNV ngày 21/3/2024 của Sở Nội vụ Hà

Nam về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Lưu trữ lịch sử

tỉnh thuộc Sở Nội vụ năm 2024;

Để thuận lợi cho thí sinh ôn tập phục vụ kỳ tuyển dụng viên chức Trung

tâm lưu trữ lịch sử tỉnh năm 2024, Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo tài

liệu ôn tập.

(Có danh mục tài liệu kèm theo)

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo để thí sinh biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ;

- Giám đốc Sở Nội vụ;

- Ban Giám sát xét tuyển;

- Thành viên Hội đồng xét tuyển;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ

Trương Tuấn Lực

DANH MỤC TÀI LIỆU ÔN TẬP

Xét tuyển viên chức Trung tâm lưu trữ lịch sử tỉnh năm 2024

(Kèm theo Thông báo số:  …../TB-HĐTDVC ngày     /4/2024

của Hội đồng tuyển dụng viên chức)

1. Luật Lưu trữ số 01/2011/QH13 ngày 11/11/2011.

2. Nghị định số 01/2013/NĐ-CP ngày 03/01/2013 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Lưu trữ.

3. Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh

giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức.

4. Nghị định 48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP.

5. Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 của Chính phủ về công

tác văn thư.

6. Thông tư số 05/2015/TT-BNV của Bộ trưởng Bộ Nội vụ Quy định danh

mục tài liệu hạn chế sử dụng tại lưu trữ lịch sử.

7. Thông tư số 09/2007/TT-BNV của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn về

kho lưu trữ chuyên dụng.

8. Thông tư số 16/2023/TT-BNV ngày 15/11/2023 của Bộ Nội vụ quy định

định mức kinh tế - kỹ thuật chỉnh lý tài liệu giấy.

9. Thông tư số 15/2011/TT-BNV của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định định

mức kinh tế - kỹ thuật Vệ sinh kho bảo quản tài liệu lưu trữ và Vệ sinh tài liệu

lưu trữ nền giấy.

10. Thông tư số 08/2012/TT-BNV của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định định

mức kinh tế - kỹ thuật Lập danh mục tài liệu hạn chế sử dụng của một phông lưu

trữ và Phục vụ độc giả tại Phòng đọc.

		2024-04-08T14:44:01+0700

		2024-04-08T14:45:19+0700

		2024-04-08T14:48:40+0700

		2024-04-08T14:48:40+0700

		2024-04-08T14:48:40+0700

		2024-04-08T14:48:40+0700